河北对外经贸职业学院2023年王牌强势专业排名（前10强名单）
河北对外经贸职业学院强势专业排名（前10强）

河北对外经贸职业学院强势专业排名前三的分别是英语教育、商务英语、学前教育。
	序号
	专业名称
	专业排名
	位次比
	专业星级

	1
	英语教育
	3
	2.56%
	5★

	2
	商务英语
	15
	4.18%
	5★

	3
	学前教育
	20
	5.41%
	5★

	4
	休闲体育
	3
	6.38%
	4★

	5
	国际贸易实务
	10
	8.55%
	4★

	6
	广播影视节目制作
	5
	10%
	4★

	7
	应用英语
	20
	11.36%
	4★

	8
	国际商务
	17
	11.56%
	4★

	9
	旅游管理
	86
	12.34%
	4★

	10
	电子商务
	120
	13.64%
	4★


河北对外经贸职业学院介绍
河北对外经贸职业学院地处举世闻名的北戴河和南戴河两大避暑胜地的交界处，北依戴河，南濒渤海。学院占地528亩，建筑面积20万平方米，现有教职工500多人，在校生9000多人，馆藏图书58万多册，固定资产总值3.7亿多元，教学仪器设备总额5200多万元。
推荐阅读：
1.2023-2023学年河北省衡水中学高三考前冲刺摸底化学试卷
2.2023年河北高考地理模拟卷试题及答案解析 word 版
3.2023届河北省高考文综模拟考前测试试题 完整版
4.2023年河北省服装设计与表演类一分一段表
5.2024河北省高考成绩查询时间公布：7月23日
6.【衡水金卷】河北省衡水中学2023届理综试题高考模拟押题卷（一）
7.河北新高考赋分是怎么计算的
8.河北高考2021年实行3+1+2模式
9.2022年河北省全国统一考试高考物理真题试卷 图文版
10.河北传媒学院学费2023年多少钱一年（学费一览表）
